СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2022 года №32/3
 О  выделении денежных средств

 На основании Устава муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области,  в связи с 79-й годовщиной освобождения сел Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от немецко-фашистских захватчиков, Собрание  депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Выделить денежные средства, в сумме 3000 (три тысячи) рублей, на покупку цветов для митингов в честь проведения Дня единых действий в память о геноциде советского народа нацистами и их пособниками в годы Великой Отечественной войны (Курская область, Солнцевский район, х.Баранов- Могила неизвестного советского летчика и мирных жителей, казненных оккупантами, Курская область, Солнцевский район д.Халино-  могилы мирных жителей, казненных оккупантами)
по статье РП 001.0113,ЦС76100С1404 ВР244,ст.226
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 апреля 2022 года.
Председатель Собрания депутатов
Ивановского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                              С.Г.Кульпинова